

Obecní úřad Zlechov

Komu: sarkav911@seznam.cz
Předmět: Žádost na základě z.č.106/1998 Sb.

Dobrý den paní Vandová,
odpovídám na Vaši žádost o poskytnutí informace.

- 1.) Počet obyvatel k 1.1.2014 byl 1677 obyvatel
- 2.) Konkretizace sankcí za nedodržení OZV jsou vyspecifikovány na webových stránkách obce v záložce <http://www.obeczlechov.cz/vyhlasky-a-dokumenty/>. Kde se říká, že porušení této obecně závazné vyhlášky bude stíháno jako přešůpek, pokud nepůjde o jiný správní delikt nebo o trestný čin.

Cituji OZV o místních poplatcích, za nezaplacení: "Nebudou-li poplatky zaplacený poplatníkem včas nebo ve správné výši, vyměří mu Obecní úřad Zlechov poplatek platebním výměrem nebo hromadným předpisným seznamem (§11 odst.1 zákona o místních poplatcích). Včas nezaplacené nebo neodvedené poplatky nebo část těchto poplatků může Obecní úřad Zlechov zvýšit až na trojnásobek; toto zvýšení je příslušenstvím poplatku (§11 odst.3 zákona o místních poplatcích).

- 3.) Bližší informace k bodům ZO. Všechny zápisy jsou k nahlédnutí na OÚ, můžete si přijít vyhledat o jakých bodech se jednalo, vyhledávání těchto informací by zabralo hodně času.

Tímto beru žádost jako vyřízenou.

S přáním hezkého dne



Ing. Ondřej Machala
Starosta obce Zlechov

Tel: +420 572 597 340
Mobil: +420 725 121 076
Mail to: ou.zlechov@seznam.cz
Web.: www.obeczlechov.cz

Žádost o poskytnutí informace

(dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím)

Fyzická osoba

Jméno* _Šárka_____ Příjmení* _Vandová_____ Titul _____

Datum narození* _25.3.1991_____

Email* _sarkav911@seznam.cz_____

Adresa místa trvalého pobytu

Ulice* _Zlechov_____ Č. pop* _____ 454_____

Obec* _Zlechov_____ PSČ* _____

Stát* _____ ČR _____

Adresa bydliště (není-li přihlášena k trvalému pobytu)

Ulice _____ Č. pop _____

Obec _____ PSČ _____

Stát _____

Žádá Obec Zlechov, Zlechov 540, 687 10 Uherské Hradiště o poskytnutí informace ve věci*:

Text žádosti*:

Dobrý den, na základě z. č. 106/1998 Sb. vás žádám o poskytnutí následujících informací:

Počet obyvatel obce Zlechov k 1.lednu 2014 - začátek roku, kdy se konaly poslední volby do zastupitelstva. Dále by mě zajímala konkretizace sankcí, které hrozí za nedodržení vydaných obecně závazných vyhlášek.

Bližší informace k jednotlivým bodům zasedání zastupitelstva - zda se některý z nich týkal i života občanů v obci, vyhovoval některý z nich žádosti občana/občanů,

- pověřuje někoho, aby něco vykonal (např. ekonomický odbor městského úřadu).

Děkuji za poskytnutí informací v souladu s výše uvedeným zákonem.

Vandová Šárka

Hvězdičkou označené údaje je povinné vyplnit dle §14 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb.

=